
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019 i Nr VIII/67/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, 
Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019 i Nr 58/2019 o kwotę 68 120,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019 i Nr VIII/67/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, 
Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019 
i Nr 58/2019 o kwotę 68 120,00zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 109 044,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 395 604,79 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 890 740,95 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  6 395 604,79 zł.                       

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 150EC603-93D9-4EB5-A0D1-C513A06F318C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Budżet na rok 2019

DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
19.08.2019

Plan przed zmianą:     25 040 924,79

Dochody bieżące     20 335 661,79              0,00         68 120,00     20 403 781,79

852 POMOC SPOŁECZNA        691 036,00              0,00         68 120,00        759 156,00

Dochody bieżące        691 036,00              0,00         68 120,00        759 156,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

       144 800,00              0,00         15 120,00        159 920,00

Dochody bieżące        144 800,00              0,00         15 120,00        159 920,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiato wo-gminnych)

       144 800,00              0,00         15 120,00        159 920,00

85216 Zasiłki stałe        344 321,00              0,00         53 000,00        397 321,00

Dochody bieżące        344 321,00              0,00         53 000,00        397 321,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiato wo-gminnych)

       344 000,00              0,00         53 000,00        397 000,00

Plan po zmianie:     25 040 924,79              0,00         68 120,00     25 109 044,79

Id: 150EC603-93D9-4EB5-A0D1-C513A06F318C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Budżet na rok 2019

WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
19.08.2019

Plan przed zmianą:     25 822 620,95

Wydatki bieżące     19 932 216,79          9 000,00         77 120,00     20 000 336,79

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 013 503,42          3 000,00          3 000,00      2 013 503,42

Wydatki bieżące      1 998 503,42          3 000,00          3 000,00      1 998 503,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 722 524,00          3 000,00          3 000,00      1 722 524,00

Wydatki bieżące      1 722 524,00          3 000,00          3 000,00      1 722 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         69 888,00              0,00          3 000,00         72 888,00

4270 Zakup usług remontowych          8 000,00          3 000,00              0,00          5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 067 388,00          6 000,00          6 000,00      7 067 388,00

Wydatki bieżące      7 039 388,00          6 000,00          6 000,00      7 039 388,00

80101 Szkoły podstawowe      4 477 880,00          5 000,00          6 000,00      4 478 880,00

Wydatki bieżące      4 449 880,00          5 000,00          6 000,00      4 450 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        158 983,00          5 000,00              0,00        153 983,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         10 804,00              0,00          6 000,00         16 804,00

80110 Gimnazja        566 949,00          1 000,00              0,00        565 949,00

Wydatki bieżące        566 949,00          1 000,00              0,00        565 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         36 759,00          1 000,00              0,00         35 759,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 740 724,00              0,00         68 120,00      1 808 844,00

Wydatki bieżące      1 740 724,00              0,00         68 120,00      1 808 844,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

       231 800,00              0,00         15 120,00        246 920,00

Wydatki bieżące        231 800,00              0,00         15 120,00        246 920,00

3110 Świadczenia społeczne        231 800,00              0,00         15 120,00        246 920,00

85216 Zasiłki stałe        344 321,00              0,00         53 000,00        397 321,00

Wydatki bieżące        344 321,00              0,00         53 000,00        397 321,00

3110 Świadczenia społeczne        344 000,00              0,00         53 000,00        397 000,00

Plan po zmianie:     25 822 620,95          9 000,00         77 120,00     25 890 740,95

Id: 150EC603-93D9-4EB5-A0D1-C513A06F318C. Podpisany Strona 1




